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CHP'li belediyelerin borçları 1 katrilyonu
geçti

ABONE OL      

AK Partili belediyeleri vergi ödememekle suçlayan Kemal Kılıçdaroğlu’nun CHP’sinin
vergi batağına saplandığı ortaya çıktı.
AK Partili belediyeleri vergi ödememekle suçlayan Kemal Kılıçdaroğlu'nun CHP'sinin vergi batağına
saplandığı ortaya çıktı. Yolsuzluk skandalları ve kirli ilişkileri ile gündeme gelen İstanbul'daki 14
CHP'li belediyenin vergi borcunun 1 katrilyonu geçtiği belirlendi.

Kendi kaynaklarını yönetemediği halde bol keseden vaatlerle vatandaşlardan oy toplamaya çalışan
CHP'nin 'vergi yüzsüzü' olduğu ortaya çıktı. Yeniakit'in haberine göre Yolsuzluk skandalları ve kirli
ilişkileriyle sürekli olarak gündeme gelen İstanbul'daki 14 CHP'li belediyenin vergi borçlarının 1
katrilyonu geçtiği tespit edildi. Türkiye'yi dış borç ve kredi batağından kurtaran, hatta IMF'ye borç
veren bir ülke konumuna getiren AK Parti'yi ülkeyi borç batağına sürüklemekle suçlayan Kemal
Kılıçdaroğlu liderliğindeki CHP'nin yönettiği belediyelerin adeta borç denizinde yüzdüğü ortaya çıktı.

CAMİ YANINA BAR RUHSATI VEREN BELEDİYE ZİRVEDEAK
SON DAKİKA
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Partili belediyeler, vergi borçlarını ödeme konusunda büyük
mücadele verirken, CHP'li belediyeler ise her geçen yıl
borcunu katlıyor. En fazla borcu olan CHP'li belediyelerin
başında Sarıyer Belediyesi yer alıyor. İmar planında cami alanı
olarak ayrılan arazinin karşısına mevzuata aykırı olarak içkili
mekan ruhsatı veren, işçilerin haklarını alamadıkları
gerekçesiyle sık sık protestolara maruz kalan Sarıyer
Belediyesi'nin 235 milyon 333 bin 107,16 TL borcu bulunuyor.

ÇAYCISINI DÖVEN BAŞKAN LİSTENİN BAŞINDA
En çok borcu olan belediyelerden bir diğeri ise İstanbul'un en gözde yeşil alanlarından biri olan
Albatros Parkını bir yapı firmasına satan CHP'li Büyükçekmece Belediyesi oldu. 3 dönemdir
Büyükçekmece Belediye Başkanlığına seçilen Dr. Hasan Akgünyönetimindeki belediye, 157 milyon
304 bin 796,43 TL borç ile kasıp kavurdu. Yıllardır özel kalemde çaycı olarak görev yapan bir
personeli makamına çağırarak tekme tokat döven Bülent Kerimoğlu yönetimindeki Bakırköy
Belediyesinin 152 milyon 605 bin 993,28 TL, yolsuzluk skandalı ile gündeme gelen CHP'li Avcılar
Belediyesinin ise 152 milyon 63 bin 424,99 TL borcu bulunuyor.

Sosyal medya hesabından millete hakaret dolu ve ayrıştırıcı mesajlar paylaşan Kartal Belediyesi rekor
borçlu belediyeler arasında yer alıyor. Engelli vatandaşlarımıza yönelik yaptığı davranışlarıyla tepki
çeken Altınok Öz başkanlığındaki CHP'li Kartal Belediyesi'nin vergi borcu 80 milyon 235 bin 321,22
TL.

ŞEHİDİN İSMİNDEN RAHATSIZ OLAN BELEDİYENİN BORCU 47 MİLYON
52 milyon 853 bin 105,77 TL vergi borcu ile Beşiktaş Belediyesi'ni 50 milyon 459 bin 667,49 TL ile
CHP'li Silivri Belediyesi takip ediyor. Şehidimiz Ömer Halisdemir'in isminin caddeye verilmesine 'İsim
enflasyonu olur' diyerek karşı çıkan, Volkan Konak'ın 'Mimoza' teklifine ise 'Derhal' diyerek kabul
eden Ekrem İmamoğlu yönetimindeki Beylikdüzü Belediyesinin 47 milyon 253 bin 775,85 TL borcu
yer alıyor.

FETÖ dolaplarının döndüğünü deşifre ettiğimiz Adalar Belediyesi ise 31 milyon 801 bin 676,66 TL
borç bırakmış durumda. Taciz iddialarıyla çalkalanan Maltepe Belediyesi 25 milyon 809 bin 104,38 TL,
İsmet İnönü'nün torunu CHP'li Hayri İnönü yönetimindeki Şişli Belediyesi 81 milyon 15 bin 626,81 TL,
CHP'li Çatalca Belediyesinin de 13 milyon 884 bin 66,21 TL bulunuyor.



Haftalarca hatta aylarca Türkiye'nin konuştuğu rezidans skandallarının odağında yer alan Ataşehir
Belediyesi'nin 31 bin 097,48 TL, bölücü mesajlarıyla tepki çeken Kadıköy Belediyesi'nin ise 21 bin
252,07 TL borcu var.
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